
Zarządzenie Nr 75/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 13 października 2021 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników                                                  

Urzędu Gminy Bielsk Podlaski 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1282),  zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski, przyjętym 

Zarządzeniem Nr 32-K/09 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 05 czerwca 2009 roku, 

zmienionym Zarządzeniem Nr 34/2015 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 31 sierpnia 2015 

roku, Zarządzeniem Nr 9/2016 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 19 lutego 2016 r.,                        

Zarządzeniem Nr 39/2017 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 15 września 2017 r.,                       

Zarządzeniem Nr 85/2020 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 18 listopada 2020 r.                            

i Zarządzeniem Nr 12/2021 Wójta Gminy Bielsk Podlaski z dnia 12 stycznia 2021 r., zwanym 

dalej „Regulaminem wynagradzania”, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 3 ust.1 pkt 15. Regulaminu wynagradzania otrzymuje brzmienie: 

 

15. Archiwista średnie3) 2 

 

§ 2 

Postanowienia Regulaminu wynagradzania wchodzą w życie po upływie dwóch tygodni od 

podania go do wiadomości pracownikom.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


		2021-10-20T12:36:47+0200
	Raisa Rajecka




